2024 年 5 月 22 日

人材育成委員会 委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

人材育成委員会 委員長 荻田容宏

2024年度 第 1回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に種々ご協力いただ

き厚く御礼申し上げます。さて、標記の 2024 年度第 1 回委員会を下記の要領にて開催致します。

また、委員会に続き「第 84回若手のつどい」を開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2024年 6月 21日（金）

     13:00-14:30 ： 人材育成委員会

15:00-16:30 ： 第 84回「若手のつどい」

16:40-18:00  ： 懇親会

場 所 ： 菅原精機株式会社

      〒607-8164 京都府京都市山科区椥辻西潰 14番地 TEL : 075-581-7121

             URL: https://k-sugawara.co.jp/access/

  議 題 ： 議事録作成者の確認

(1) 前回議事録(3月 13日開催)の確認

(2) ＰＯＷＴＥＸ2024(国際粉体工業展東京)

学生ツアー:2024年 11月 27日(水）実施計画

        (3) 次回委員会（2024年度第 2回）10月 24日(木)

・若手のつどいの計画

        (4)  その他

     委員会終了後 15時 00分より、菅原精機株式会社内において、第 84回「若手のつどい」

を開催致します。今回は、菅原精機様のご厚意により工場見学をします。

その後、懇親会を開催します。委員の皆様には運営のご協力をお願い申し上げます。

      事前問合先：（一社）日本粉体工業技術協会 東京事務所

        〒113-0033 東京都文京区本郷 2-26-11 TEL：03-3815-3955

以 上

https://k-sugawara.co.jp/access/